
smlouva o dílo I, ?0 /c«gzz40 /2o CI
Smlouva o dílo dle §2586 a násl.zákona č.89/2012sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů( dále jen smlouva)

1.Smluvní strany

Zhotovitel: Korec,s.r.o.

Objednatel:

Nádražní120, 289 21 Kostomlaty nad Labem

IČO 25685317 DIČ CZ 25685317

Bankovní spojení :

Zastoupen: Andrea Korcová - jednatel

Dále jen zhotovitel

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce

Komenského 779, 288 02 Nymburk

IČO 61632210

Dále jen objednatel

Smluvní strany uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2586 a
násl.zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo

2. Předmět smlouvy

Oprava podlah v učebnách - výměna PVC

použitý materiál: Tarkett Primo Plus

3. Místo a čas zhotovení díla

Místo plnění: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779, Nymburk

Učebny č. 51,92 a 88

předpokládaný termín zahájení prací: 29.7.2019

předpokládaný termín ukončení prací: 2.8.2019



4.Cena díla

Cena díla je položkově upřesněna cenovou nabídkou, cenová nabídka je konečná a nepřekročitelná a
je součásti smlouvy o dílo.

5. Platební podmínky

Konečná fakturace bude provedena po písemném předáni a převzetí díla. Splatnost faktury je 14dni.

6. Povinnosti stran při prováděni díla

Zhotovitel je povinen postupovat při zhotoveni díla podle platných technických norem,
bezpečnostních a hygienických předpisů.

Za případné vady vzniklé při provádění díla zodpovídá zhotovitel v plném rozsahu, včetně
odpovědnosti za náhradu škody.

V případě zjištěni reklamace vady je objednatel povinen ji písemně uplatnit a to neprodleně.

Zhotovitel je povinen zahájit práce na jejím odstranění nejpozději do 7 pracovních dnů po obdržení
reklamace a v jejím odstraňování pokračovat.

Dílo bude předáno předávacím protokolem bez zjevných vad a nedodělků.

Objednavatel umožní zhotoviteli přístup do objektu po dobu trvání zakázky.

Objednatel zajisti uzamykatelnou místnost v domě pro skladováni materiálu a nářadí potřebných
k montáži.

Objednatel zajistí připojeni zhotoviteli na rozvoz elektrické energie 220V a přívodu studené vody.

Objednatel se zavazuje převzít předmět díla ve stavu uvedením v předávacím protokolu.

Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prací.

7. Záruka na provedené práce

Zhotovitel poskytuje na všechny dodané práce včetně materiálu záruku 36 měsíců od okamžiku
předáni.

8. Smluvní pokuty

V případě prodlení s dokončením díla v termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, maximálně do výše 15% z ceny díla.

V případě prodlenI s úhradou konečné faktury v termínu splatnosti se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve vši 0,05% z celkové účtované částky za každý den prodlení.



9. Závěrečná ustanovení

Předmět díla zůstává do okamžiku úplné úhrady konečné faktury vlastnictvím zhotovitele. jakékoliv
změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a schváleny podpisem obou smluvních stran.

Smluvní strany potvrzují svým podpisem prohlášeni, že si tuto smlouvu včetně příloh přečetly a že
smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden a nabývá účinnosti
dnem podpisu smluvními stranami.

I-:- í7 ·7. 7-. ZoV /~7/J-7wZ dne'

KOREC'" s.r.o.
Za zhotovite žní 120, ty n. L.

Tel.:
ww

Andrea Korcová - jedna el lČ: 256 85 317 dič: cz25685317

"" --.

G [cel

®



KOREC,s.r.o. , Nádražní 120, 289 21 Kostomlaty nad Labem , IČO 25685317, DIČ CZ25685317

Obchodní rejstřík Praha odd.C vložka 61043

Cenová nabídka na dodávku a montáž OSB desek tl.18mm + PVC do učeben Č.51,92,88

varianta : PVC homogenní tl.2mm - Primo Plus

Demontáž stávajIcI krytiny, likvidace 195m2

Dodávka a montáž OSB desek tl.18mm 195m2

Dodávka PVC Primo Plus 204m2

Lepení PVC vC. svaření

Dodávka a montáž parketových lišt plochých cca 96bm

3 900,-

62 400,-

72 420,-

15 600,-

6 720,-

Celkem bez DPH 161040,-

DPH 21% 33 818,40

Celkem vC. DPH 194 858,-

Zpracovala: Andrea Korcová

V Kostomlatech nad Labem dne 9.7.2019


